



# Komplet løsning til elektriske anlæg

Vattenfall Network Solutions har udviklet en komplet løsning til elektriske anlæg; en energiløsning, der indebærer, at Vattenfall påtager sig det økonomiske og funktionelle ansvar for dit elektriske anlæg.

## Vores tilbud

Vattenfall Network Solutions påtager sig ejerskabet af det elektriske anlæg. Vi køber dit eksisterende anlæg eller udvikler nyt. Vi gennemfører de nødvendige investeringer og tiltag i forhold til anlægget. Vattenfalls ansvar omfatter også drift og vedligeholdelse, forskellige tiltag, beredskab og reparationer. Det er et langvarigt samarbejde, hvor kontrakten normalt har en løbetid på 5-10 år. Ved kontraktperiodens udløb kan aftalen forlænges, du kan indgå en ny aftale med Vattenfall eller tilbagekøbe anlægget på de aftalte vilkår.

## Fordelen ved en komplet løsning

Vattenfalls Power as a Service giver dig adgang til Vattenfalls organisation, tekniske viden og mangeårige erfaring. Driftsafbrydelser forhindres ved at kontrollere anlæggets tilstand og ved at gøre brug af effektive vedligeholdelsesmetoder. Vi tilbyder vedligeholdelses- og investeringservice samt teknisk ekspertise. Vattenfall er ansvarlig for, at anlægget overholder alle krav i gældende lovgivning og bestemmelser, og vi tager også det endelige ansvar for miljø og anlæggets sikkerhed.

## Kontakt

Kontakt [morten.trillingsgaard@vattenfall.com](mailto:morten.trillingsgaard@vattenfall.com)

for at få yderligere oplysninger om vores løsninger og tjenester.

[www.vattenfall.dk](http://www.vattenfall.dk)

## Om Vattenfall Network Solutions

Vattenfall Network Solutions primære funktion er at gøre det nemmere for vores kunder at håndtere deres elforsyning. Hvis du står over for en større nyinvestering, kan du drage fordel af vores optimerede komplette løsninger.

Vi har mange års erfaring i at designe, bygge og eje samt drive elektriske anlæg. Du slipper for bekymringer om drift, service, finansiering og nye miljøkrav. Vi håndterer disse problemstillinger hver eneste dag og kan derfor garantere, at du får den nødvendige erfaring og ekspertise.